
ZARZĄDZENIE NR 182/2022 
BURMISTRZ GMINY KOZIENICE 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 370/2022 z dnia 21 października 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0911-1FF6-48DD-B86D-1D3E46E30BFE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 450 125,00 2 452 349,00

Pozostała działalność 2 320 125,00 2 322 349,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 320 125,00 2 322 349,00

855 Rodzina 20 097 239,00 20 117 306,00

Świadczenie wychowawcze 11 344 189,00 11 364 256,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 269 189,00 11 289 256,00

214 037 023,00 214 059 314,00

2060 20 067,00

Razem: 22 291,00

20 067,00

85501 20 067,00

75495 2 224,00

2100 2 224,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 182/2022

z dnia 31 października 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

2 224,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0911-1FF6-48DD-B86D-1D3E46E30BFE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 639 306,00

Pozostała działalność 624 306,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,97

Wynagrodzenia bezosobowe 9 269,88

Gospodarka mieszkaniowa 10 894 107,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 911 523,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 9 900,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 396 795,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 47 600,00

Różne opłaty i składki 108 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 488 736,00

Pozostała działalność 2 330 625,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 332,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
16 139,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 174,00

Oświata i wychowanie 67 076 109,00

Szkoły podstawowe 32 712 388,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 416 005,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 159 555,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 020 581,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381 596,00

Zakup energii 1 563 015,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 291 846,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 257 133,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 776,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 950,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 456 201,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 136,004120 2 800,00 57 936,00

4010 -25 000,00 375 950,00

4110 -6 240,00 449 961,00

80103 63 793,00 3 320 926,00

3020 200,00 52 976,00

4260 -9 500,00 1 553 515,00

4790 37 486,00 16 329 332,00

4110 -11 000,00 4 009 581,00

4120 200,00 381 796,00

3020 1 800,00 417 805,00

4010 12 000,00 4 171 555,00

801 0,00 67 076 109,00

80101 30 986,00 32 743 374,00

4740 1 247,00 17 386,00

4850 246,00 3 420,00

75495 2 224,00 2 332 849,00

4370 731,00 21 063,00

4430 -1 450,00 107 050,00

754 2 224,00 5 490 960,00

70005 -6 130,00 2 390 665,00

4390 -4 680,00 42 920,00

4210 7 130,00 17 130,00

4410 -1 000,00 8 900,00

700 0,00 10 894 107,00

70004 6 130,00 917 653,00

4120 0,01 553,98

4170 -0,01 9 269,87

010 0,00 639 306,00

01095 0,00 624 306,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 182/2022

z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0911-1FF6-48DD-B86D-1D3E46E30BFE. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 643,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 650 073,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 339,00

Świetlice szkolne 1 576 598,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 223 265,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 505,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 153,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 103,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

1 089 118,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 901,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 751,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 818,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 72 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 542 526,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

3 046 702,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 149 269,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 648,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 694 112,00

Pozostała działalność 5 274 448,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 504,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 097,00

Wynagrodzenia bezosobowe 188,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 521,00

Zakup materiałów i wyposażenia 933,00

Zakup usług remontowych 17 042,00

Zakup usług remontowych 1 032,00

Zakup usług zdrowotnych 942,00

Zakup usług zdrowotnych 57,00

Zakup usług pozostałych 0,004307 3 677,00 3 677,00

4287 -942,00 0,00

4289 -57,00 0,00

4277 245,00 17 287,00

4279 15,00 1 047,00

4217 3 242,00 134 763,00

4219 197,00 1 130,00

4177 -3 097,00 0,00

4179 -188,00 0,00

4127 -76,00 0,00

4129 -5,00 0,00

4117 -504,00 0,00

4119 -31,00 0,00

853 0,00 5 694 112,00

85395 0,00 5 274 448,00

4790 33 239,00 2 182 508,00

4800 -33 239,00 124 409,00

4790 6 600,00 549 126,00

80150 0,00 3 046 702,00

4120 313,00 18 131,00

4240 -7 262,00 64 738,00

3020 -2 215,00 5 686,00

4110 2 564,00 136 315,00

4800 -11 729,00 66 374,00

80149 0,00 1 089 118,00

4120 -600,00 30 905,00

4790 -79 700,00 1 070 453,00

3020 -600,00 31 650,00

4110 -2 150,00 221 115,00

4800 -967,00 117 372,00

80107 -94 779,00 1 481 819,00

4710 -500,00 14 143,00

4790 93 500,00 1 743 573,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0911-1FF6-48DD-B86D-1D3E46E30BFE. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 3 835,00

Różne opłaty i składki 155,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 437 335,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 626 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 900,00

Zakup usług remontowych 28 000,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 372 815,00

Inne formy pomocy dla uczniów 372 815,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 200 000,00

Stypendia dla uczniów 200 000,00

Rodzina 22 853 379,00

Świadczenie wychowawcze 11 344 189,00

Świadczenia społeczne 11 231 775,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 989 881,00

Pozostała działalność 2 724 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00

Zakup usług pozostałych 176 075,00

247 460 086,00

4300 -3 000,00 173 075,00

Razem: 22 291,00 247 482 377,00

90095 0,00 2 724 440,00

4210 3 000,00 74 000,00

4210 -22,00 478,00

900 0,00 23 989 881,00

3110 20 227,00 11 252 002,00

4110 -138,00 5 262,00

855 20 067,00 22 873 446,00

85501 20 067,00 11 364 256,00

85416 33 000,00 233 000,00

3240 33 000,00 233 000,00

85415 -33 000,00 339 815,00

3260 -33 000,00 339 815,00

4280 -300,00 700,00

4360 -1 000,00 3 000,00

4210 7 000,00 80 900,00

4270 -4 700,00 23 300,00

85407 0,00 1 626 400,00

4170 -1 000,00 26 000,00

4439 -155,00 0,00

854 0,00 2 437 335,00

4309 224,00 224,00

4437 -2 545,00 1 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0911-1FF6-48DD-B86D-1D3E46E30BFE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 19 451 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 269 189,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 269 189,00

23 864 335,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 382 554,00

01095 Pozostała działalność 382 554,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,97

Wynagrodzenia bezosobowe 6 269,88

855 Rodzina 19 451 700,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 269 189,00

Świadczenia społeczne 11 231 775,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

23 864 335,00Razem: 20 067,00 23 884 402,00

4110 -138,00 5 262,00

4210 -22,00 478,00

20 067,00 11 289 256,00

3110 20 227,00 11 252 002,00

4170 -0,01 6 269,87

20 067,00 19 471 767,00

0,00 382 554,00

4120 0,01 153,98

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 382 554,00

Razem: 20 067,00 23 884 402,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 182/2022

z dnia 31 października 2022 roku

20 067,00 11 289 256,00

2060 20 067,00 11 289 256,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 182/2022

z dnia 31 października 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

20 067,00 19 471 767,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D2D0911-1FF6-48DD-B86D-1D3E46E30BFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

